
I
platné ke dni: 14.5.2024, 14:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám vás ve své obchůdku Značkové Království.

  Inzeruji zde pouze vše nové, ORIGINÁLNÍ, zboží, které mám skladem v kamenné prodejně v Pardubicích- Značkové Království,
přízemí OC Grand, nám. Republiky 1400, Pardubice.
  Tam lze i osobně vyzvednout objednané zboží.

  Zboží je možné zarezervovat objednávkou zde přes mimibazar a nebo přímo na našem eshopu www.znackovekralovstvi.cz ,
osobní odběr je poté nutný do 5.pracovních dní, jinak je zboží vráceno do opětovného prodeje.

  Doklad dávám na požádání , samozřejmě mohu v případě zájmu doposlat i dodatečně formou emailu.

  Zboží zasílám pouze po předchozí uskutečněné platbě na účet.
  Varianty dopravy jsou :

  PPL - 1-3ks zboží jednotná cena 79kč
  PPL - 4 a více ks zboží zvýhodněná cena jen 50kč.
 Zasíláme výhradně přes PPL, dodání do druhého dne.

  Kompletní podmínky prodeje naleznete na našem eshopu www.znackovekralovstvi.cz -
http://www.znackovekralovstvi.cz/?link=Obchodn%ED%20podm%EDnky
  Podmínky prodeje se řídí platnými zákony v ČR,.
  Dle zákona je možné zboží do 14.dnů bez důvodu udání vrátit či vyměnit, vyjma skutečností uvedených v zákoníku, kdy
spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy.

  Nové zboží je možné do 14 dnů vrátit , na účet zpět vracím plnou částku za zboží bez poštovného a balného.

  Při převzetí zásilky si zboží hned zkontrolujte, pokud došlo k poškození během přepravy, je potřeba okamžitě učinit reklamaci
u přepravce !!!!

  Za škody vzniklé přepravou neručím!!!

  Objednávky

  Všechny objednávky podané Kupujícím prostřednictvím tohoto obchodu jsou závazné.

  Provozovatel si vyhrazuje právo měnit ceny zboží bez předchozího upozornění zákazníků. Ceny uvedené v e-shopu jsou
platné a závazné vždy v okamžik uskutečnění objednávky nebo rezervace. Provozovatel není plátcem DPH.

  Vše nabízené je originál , s platnou licencí, která je možná k nahlédnutí.
  Prodávající:
  Internetový obchod je je provozován spol. Ing. Ivana Čadová
  se sídlem Živanice 233, 533 42
  IČO: 01511815
  Odpovědná osoba: Ing. Ivana Čadová
  zapsaná v Živnostenském rejstříku v Pardubicích

  Kupující je povinen seznámit se s těmito Obchodními podmínkami (dále jen „OP“) pro dodávky zboží vyhlášené Prodávajícím,
(dále jen „Prodávající“) a Reklamačním řádem ještě před objednáním zboží.

  V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat na emailu:
  info@znackovekralovstvi.cz
  nebo na telefonu 774 26 37 58.
  Těším se na Vaše nákupy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

